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ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА
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ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ
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МИЈАЛНИК
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Секундарен влез / secondary entrance

Eкономски  влез / food-supply delivery entrance

Службен влез / employees entrance

Главен влез / main entrance

Излез за евакуација / evacuation exit

Завршна обработка на инсталационен ѕид со плочки

/ ceramic tiles on plumbing wall

Завршна обработка на инсталационен ѕид со глет+боја

/ final coating of plumbing wall with plaster+paint

Пристап во парцела / parcel access

Ограда / fence

П1

-подно греење 

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm
/ VINYL FLOORING - ground floor

-прајмер

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-цементен естрих, d=4cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-primer

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-cement screed d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-subfloor heating

-самонивелирачка маса
-leveling mortar 

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10сm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-хетероген винилен под d=2mm

П3

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - приземје

d=15cm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive 

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-цементна глет-маса за нивелирање 
-cement-based leveling layer

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-посна бетонска плоча 10cm

-лепак за плочки

-AБ подна плоча 10см

-тампонски материјал 30cm

-набиено тло

-керамички плочки

П5

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-приземје   d=15cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-ceramic tiles

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-hydroinsulation coating made of syntetic latex

and inert agregate

-cement-based leveling layer

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-цементен естрих, d=4cm -cement screed d=4cm

П9

НАДВОРЕШНИ ПРИСТАПНИ

РАМПИ И СКАЛИ d=6cm

-плочки од индустриски гранит

 -лепак за плочки

 -хидроизолација

 -АБ плоча

П10

ПОД НА ТЕРАСИ ПРЕД

ЗАНИМАЛНИ

-павер

-тампонирачки слој

ПОД ОД КЕР МИЧКИ

/ EXTERIOR ACCESS RAMPS

AND STAIRS

-industrial granite tiles

-adhesive

-hydroinsulation

-RC slab / stairs

/ EXTERIOR FLOORING - children's

activity terraces

-pavers

-blinding layer

 -цементна кошулка 4cm

-cement screed

машински глет малтер на база на гипс
-pre-mixed dry gypsum mortar

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-лепак

-основен премаз за завршен малтер

Ѕ1
ФАСАДЕН ЅИД - суви простории

-гипсен глет малтер

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-парна брана

Ѕ2
ФАСАДЕН ЅИД-влажни простории

-Цементен малтер

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-лепак

-фасадни композитни плочи

Ѕ3
ФАСАДЕН ЅИД (вентилиран)

Ѕ4

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви простории

-Гипс-картон плочи  2x1.25 =2.5cm

(обработени со глет маса и боја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

Ѕ5

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви и влажни

простории

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

Ѕ6

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу влажни

простории

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-Гипс-картон плочи за укрутување

-Простор за инсталации ~ 5-20 cm

Ѕ7
ИНСТАЛАЦИОНИ ЅИДОВИ

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ 

-лепак

-потконструкција

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-glue for rock wool

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

/ FACADE WALLS - dry areas

-pre-mixed dry gypsum  mortar

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-moisture barrier

-дисперзна / акрилна боја

-dispersion / acrylic wall paint

/ FACADE WALLS - wet areas

-cement mortar

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-glue for rock wool

/ VENTILATED FACADE WALLS

-дисперзна / акрилна боја

-glue for rock wool

-dispersion / acrylic wall paint

-exterior composite panels

-ventilation cavity

-plaster and paint coating

-double gypsum board 2x1.25cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry and wet areas

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL between wet areas

/ PLUMBING WALL

-installation pipes ~ 5-20 cm

-gypsum board strip

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry areas

/ GYPSUM BOARD PARTITION

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-парна брана

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-primer for finishing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-moisture barrier

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-гипсен глет малтер

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 50 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-паропропусна водонепропусна фолија

-воздушен слој

-subframe

-rock mineral wool slab with density of

50 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-pre-mixed dry gypsum  mortar

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-water-resistant vapour-permeable membrane

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

П1a

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm

-хетероген винилен под, d=2mm

/ VINYL FLOORING - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-лепак за винилен под

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-прајмер -primer

-самонивелирачка маса
-leveling mortar 

-цементен естрих, d=4cm

-cement screed d=4cm

Ѕ9

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-завршна обработка - глет маса и боја

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-plaster and paint coating

Ѕ10

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-plaster and paint coating

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

Ѕ11

-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја
-plaster and paint coating

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-plaster and paint coating

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W112)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W112)

С



-AБ меѓукатна плоча d=18cm

П2
ВИНИЛЕН ПОД-кат  d=15cm

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

/ VINYL FLOORING - upper floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-машински глет малтер на база на гипс

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-подно греење 

-прајмер

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса

-цементен естрих, d=4cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-leveling mortar 

-primer

-adhesive

-covering gypsum  board d=9.5mm

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-cement screed d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

П4

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - кат

d=15cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

ПОД ОД КЕР МИЧКИ

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - upper floor

-RC slab floor 18cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-cement-based leveling layer

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

-pre-mixed dry gypsum mortar

-хетероген винилен под d=2mm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-машински глет малтер на база на гипс

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

П6

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-кат   d=15cm

ПОД НА СКАЛИ И

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive

-subfloor heating

-RC slab floor 18cm

-ceramic tiles

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

upper floor

/ CERAMIC (GRANITE) TILES

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-лепак за плочки

-керамички плочки

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-cement-based leveling layer

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-слој со ниска вегетација / 'Sedum'

 -слој со земјен супстрат,  d=60mm

-филтер мембрана - геотекстил од полипропилен

-дренажен слој

-бетон за пад d=8-10cm

-парна брана

-АБ плоча 18сm

П8
ЗЕЛЕН РАМЕН КРОВ   d=37cm

НАДВОРЕШНИ ПРИСТАПНИ

/ FLAT GREEN ROOF

-RC slab floor 18cm

/ EXTERIOR ACCESS RAMPS

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-паропропусна водонепропусна разделна

мембрана од полипропилен

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=3x5cm

-машински глет малтер на база на гипс

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-pre-mixed dry gypsum mortar

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-moisture barrier

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=3x5cm

-water-resistant vapour-permeable polypropylene sheet

-concrete screed d=8-10cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-drainage layer

-filter sheet - geotextile made of polypropylene

-low-rise vegetation layer / 'sedum'

-soil substrate layer, d=60mm

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-лепак

-основен премаз за завршен малтер

Ѕ1
ФАСАДЕН ЅИД - суви простории

-гипсен глет малтер

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-парна брана

Ѕ2
ФАСАДЕН ЅИД-влажни простории

-Цементен малтер

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-лепак

-фасадни композитни плочи

Ѕ3
ФАСАДЕН ЅИД (вентилиран)

Ѕ4

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви простории

-Гипс-картон плочи  2x1.25 =2.5cm

(обработени со глет маса и боја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

Ѕ5

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви и влажни

простории

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

Ѕ6

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу влажни

простории

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-Гипс-картон плочи за укрутување

-Простор за инсталации ~ 5-20 cm

Ѕ7
ИНСТАЛАЦИОНИ ЅИДОВИ

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ 

-лепак

-потконструкција

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-glue for rock wool

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

/ FACADE WALLS - dry areas

-pre-mixed dry gypsum  mortar

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-moisture barrier

-дисперзна / акрилна боја

-dispersion / acrylic wall paint

/ FACADE WALLS - wet areas

-cement mortar

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-glue for rock wool

/ VENTILATED FACADE WALLS

-дисперзна / акрилна боја

-glue for rock wool

-dispersion / acrylic wall paint

-exterior composite panels

-ventilation cavity

-plaster and paint coating

-double gypsum board 2x1.25cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry and wet areas

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL between wet areas

/ PLUMBING WALL

-installation pipes ~ 5-20 cm

-gypsum board strip

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry areas

/ GYPSUM BOARD PARTITION

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-парна брана

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-primer for finishing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-moisture barrier

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-гипсен глет малтер

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 50 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-паропропусна водонепропусна фолија

-воздушен слој

-subframe

-rock mineral wool slab with density of

50 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-pre-mixed dry gypsum  mortar

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-water-resistant vapour-permeable membrane

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm
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препрека за пристап до кров

П9

П9

Завршна обработка на инсталационен ѕид со плочки

/ ceramic tiles on plumbing wall

Завршна обработка на инсталационен ѕид со глет+боја

/ final coating of plumbing wall with plaster+paint

П14

ПОД ПРЕД ВЛЕЗ ВО ДНЕВЕН

ЦЕНТАР d=10cm

 -лепак за плочки

 -АБ плоча

-термоизолациона плоча од екструдиран

полистирен XPS, d=5cm

-ПЕ фолија

 -цементна кошулка d=4cm

-плочки од индустриски гранит

/ ENTRANCE FLOOR TO

DAYCARE CENTRE

-industrial granite tiles

-adhesive 

-RC slab / stairs

-cement screed d=4cm

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

П2a
ВИНИЛЕН ПОД-кат  d=15cm

/ VINYL FLOORING - upper floor

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-глет малтер на база на гипс

-прајмер

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса од

сув гипсен малтер d=2mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-leveling dry gypsum mortar d=2mm

-primer

-adhesive

-covering gypsum  board d=9.5mm

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-цементен естрих, d=4cm

-cement screed d=4cm

П6-a

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-кат   d=15cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

upper floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive

-RC slab floor 18cm

-ceramic tiles

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-лепак за плочки

-керамички плочки

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-cement-based leveling layer

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-пластифициран фалцован лим ~0,6mm

-паропропусна водонепропусна фолија

-летви во два правци 3x5cm

-OSB плоча 16mm

-рогови 12/16cm

(-воздушен простор

-термоизолациja од камена волна

со густина 40kg/m³, d=10cm) - помеѓу роговите

-парна брана

-OSB плоча 16mm

КОС ВЕНТИЛИРАН ПОКРИВ
K1

/ SLOPED VENTILATED ROOF

-folded PVC-coated metal sheet d~0.6mm

-vapour-permeable water resistant foil

- batten and counter-batten 3x5cm

-OSB board 16mm

-rafter 12/16cm

(-ventilated cavity

-thermal insulation - rock wool with density 40kg/m³,

d=10сm) - between the rafters

-vapour barrier

-OSB плоча 16mm

Ѕ10

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-plaster and paint coating

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-завршна обработка - глет маса и боја

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

Ѕ11

-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја
-plaster and paint coating

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-plaster and paint coating

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W112)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W112)

С



+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55
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-1.60
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-3.00
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+3.30
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+0.15
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П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a
S1

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

увала

П7

П7

П7

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

Пл2

S10

S10

Пл6

подлога од мршав бетон

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

линија на ископ

решетка

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-лепак

-основен премаз за завршен малтер

Ѕ1
ФАСАДЕН ЅИД - суви простории

-гипсен глет малтер

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-парна брана

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-glue for rock wool

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

/ FACADE WALLS - dry areas

-pre-mixed dry gypsum  mortar

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-moisture barrier

-дисперзна / акрилна боја

-dispersion / acrylic wall paint

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

Ѕ4

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви простории

-Гипс-картон плочи  2x1.25 =2.5cm

(обработени со глет маса и боја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

Ѕ5

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви и влажни

простории

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-plaster and paint coating

-double gypsum board 2x1.25cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry and wet areas

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry areas

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-посна бетонска плоча 10cm

-лепак за плочки

-AБ подна плоча 10см

-тампонски материјал 30cm

-набиено тло

-керамички плочки

П5

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-приземје   d=15cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-ceramic tiles

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-hydroinsulation coating made of syntetic latex

and inert agregate

-cement-based leveling layer

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-цементен естрих, d=4cm -cement screed d=4cm

-слој со ниска вегетација / 'Sedum'

 -слој со земјен супстрат,  d=60mm

-филтер мембрана - геотекстил од полипропилен

-дренажен слој

-бетон за пад d=8-10cm

-парна брана

-АБ плоча 18сm

П8
ЗЕЛЕН РАМЕН КРОВ   d=37cm / FLAT GREEN ROOF

-RC slab floor 18cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-паропропусна водонепропусна разделна

мембрана од полипропилен

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=3x5cm

-машински глет малтер на база на гипс

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-pre-mixed dry gypsum mortar

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-moisture barrier

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=3x5cm

-water-resistant vapour-permeable polypropylene sheet

-concrete screed d=8-10cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-drainage layer

-filter sheet - geotextile made of polypropylene

-low-rise vegetation layer / 'sedum'

-soil substrate layer, d=60mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-цементна кошулка 

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-керамички плочки

П11

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-подрум   d=6cm

ПОД ВО ПОДРУМ (ПОДЗЕМЕН

/ CERAMIC TILES FLOORING - basement

-ceramic tiles

-cement screed

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

П13
ПОД ВО ПОТКРОВЈЕ   d=11cm

-AБ плоча 16см

-Парна брана

-паропропусна водонепропусна фолија

/ ROOF FLOOR

-moisture barrier

-vapour permeable, water-resistant foil

-RC slab floor 16cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=10cm

-машински глет малтер на база на гипс -pre-mixed dry gypsum mortar

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=10cm

П1a

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm

-хетероген винилен под, d=2mm

/ VINYL FLOORING - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-лепак за винилен под

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-прајмер -primer

-самонивелирачка маса
-leveling mortar 

-цементен естрих, d=4cm

-cement screed d=4cm

П2a
ВИНИЛЕН ПОД-кат  d=15cm

/ VINYL FLOORING - upper floor

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-глет малтер на база на гипс

-прајмер

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса од

сув гипсен малтер d=2mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-leveling dry gypsum mortar d=2mm

-primer

-adhesive

-covering gypsum  board d=9.5mm

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-цементен естрих, d=4cm

-cement screed d=4cm

-лепак за плочки

-АБ скали

-гранитни / керамички плочки

П7

ПОД НА СКАЛИ И

ПОДЕСТИ   d=3cm

-adhesive

-granite / ceramic tiles

-RC stairs

/ CERAMIC (GRANITE) TILES

FLOORING  - staircase

П6-a

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-кат   d=15cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

upper floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive

-RC slab floor 18cm

-ceramic tiles

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-лепак за плочки

-керамички плочки

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-cement-based leveling layer

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

Ѕ10

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-plaster and paint coating

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-завршна обработка - глет маса и боја

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

Ѕ12
ПОДРУМСКИ ЅИД

/ BASEMENT WALL

-термоизолациона плоча XPS, d=5cm

-АБ платно -RC fabric

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm
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новопроектиран терен

П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5
+0.15

0.00

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

раце

увала

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

Пл1

слој од чакал

подлога од мршав бетон

линија на ископ

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-лепак

-основен премаз за завршен малтер

Ѕ1
ФАСАДЕН ЅИД - суви простории

-гипсен глет малтер

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-парна брана

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-glue for rock wool

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

/ FACADE WALLS - dry areas

-pre-mixed dry gypsum  mortar

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-moisture barrier

-дисперзна / акрилна боја

-dispersion / acrylic wall paint

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

Ѕ4

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви простории

-Гипс-картон плочи  2x1.25 =2.5cm

(обработени со глет маса и боја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

-plaster and paint coating

-double gypsum board 2x1.25cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry areas

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-посна бетонска плоча 10cm

-лепак за плочки

-AБ подна плоча 10см

-тампонски материјал 30cm

-набиено тло

-керамички плочки

П5

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-приземје   d=15cm

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-ceramic tiles

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-hydroinsulation coating made of syntetic latex

and inert agregate

-cement-based leveling layer

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-цементен естрих, d=4cm -cement screed d=4cm

-слој со ниска вегетација / 'Sedum'

 -слој со земјен супстрат,  d=60mm

-филтер мембрана - геотекстил од полипропилен

-дренажен слој

-бетон за пад d=8-10cm

-парна брана

-АБ плоча 18сm

П8
ЗЕЛЕН РАМЕН КРОВ   d=37cm / FLAT GREEN ROOF

-RC slab floor 18cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-паропропусна водонепропусна разделна

мембрана од полипропилен

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=3x5cm

-машински глет малтер на база на гипс

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-pre-mixed dry gypsum mortar

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-moisture barrier

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=3x5cm

-water-resistant vapour-permeable polypropylene sheet

-concrete screed d=8-10cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-drainage layer

-filter sheet - geotextile made of polypropylene

-low-rise vegetation layer / 'sedum'

-soil substrate layer, d=60mm

П13
ПОД ВО ПОТКРОВЈЕ   d=11cm

-AБ плоча 16см

-Парна брана

-паропропусна водонепропусна фолија

П14

ПОД ПРЕД ВЛЕЗ ВО ДНЕВЕН

ЦЕНТАР d=10cm

 -лепак за плочки

 -АБ плоча

-термоизолациона плоча од екструдиран

полистирен XPS, d=5cm

-ПЕ фолија

 -цементна кошулка d=4cm

-плочки од индустриски гранит

/ ROOF FLOOR

-moisture barrier

-vapour permeable, water-resistant foil

-RC slab floor 16cm

/ ENTRANCE FLOOR TO

DAYCARE CENTRE

-industrial granite tiles

-adhesive 

-RC slab / stairs

-cement screed d=4cm

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=10cm

-машински глет малтер на база на гипс -pre-mixed dry gypsum mortar

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=10cm

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

П2
ВИНИЛЕН ПОД-кат  d=15cm

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

/ VINYL FLOORING - upper floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-машински глет малтер на база на гипс

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-подно греење 

-прајмер

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса

-цементен естрих, d=4cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-leveling mortar 

-primer

-adhesive

-covering gypsum  board d=9.5mm

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-cement screed d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

П1a

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm

-хетероген винилен под, d=2mm

/ VINYL FLOORING - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-лепак за винилен под

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-прајмер -primer

-самонивелирачка маса
-leveling mortar 

-цементен естрих, d=4cm

-cement screed d=4cm

П2a
ВИНИЛЕН ПОД-кат  d=15cm

/ VINYL FLOORING - upper floor

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-глет малтер на база на гипс

-прајмер

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса од

сув гипсен малтер d=2mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-leveling dry gypsum mortar d=2mm

-primer

-adhesive

-covering gypsum  board d=9.5mm

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-цементен естрих, d=4cm

-cement screed d=4cm
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